
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«01» грудня 2023 року Широкий №01-01/115

Про внесення змін до розпорядження 
Начальника Широківської сільської 
військової адміністрації від 05.09.2023 
№01-01/96

Відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року 
№64/2022 «Про введення воєнного етану в Україні» (зі змінами), 
затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-1Х, Указу 
Президента України від 23 вересня 2022 року №665/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій населених пунктів у Луганській області», на 
підставі постанови Верховної Ради України від 30.08.2022 року №2705-ІХ 
«Про здійснення начальниками військових адміністрацій населених пунктів 
Луганської області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 
Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
розпорядження Президента України №217/2022-рп «Про призначення 
В.Коробки начальником Широківської сільської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської області, постанови Кабінету Міністрів 
України від 18 грудня 2018 року № 1198 «Про затвердження типових 
положень про молодіжні консультативно-дорадчі органи» (зі змінами), та з 
метою залучення соціально активної молоді до вирішення питань місцевого 
значення у молодіжній сфері

зобов’язую:

Внести зміни до розпорядження начальника Широківської сільської 
військової адміністрації від 05.09.2023 року №01-01/96 «Про утворення 
Молодіжної ради при Широківській сільській військовій адміністрації 
Щастинського району Луганської області» такі зміни:



викласти склад Молодіжної ради при Широківській сільські 
військовій адміністрації Щастинського району Луганської області у нові 
редакції (додаток 1).

Володимир КОРОБКА



Додаток 1 до
Розпорядження начальника
Широківської сільської військової 
адміністрації
від 01 грудня 2023 року №01- 
01/115

СКЛАД 
Молодіжної ради при Широківській сільській військовій адміністрації 

Щастинського району Луганської області

Голова - ШЕВЧЕНКО Ксенія Сергіївна

Заступник - ШЕВЕЛЕВ Олександр Олександрович

голови

Секретар- СОЛОНИНА Вікторія Сергіївна

Члени Молодіжної ради:

АСССВА Вікторія Володимирівна

ВОРОН ІН Ярослав Володимирович

ПОНОВА Аліна Сергіївна

РУБАН Вадим Валерійович

РАЦЮК Ілля Ігорович

СІРАКАНЯН Гарік Борікович

ТУР Аліна Володимирівна


